N°: LS003938
Data: 06/2019

Jeferson Luis Leite

Qualidade

Certificado de Qualidade

SUMIG fi

Vareta TIG Aluminio

Bitola

Lote

Classificacao

1200.6002

2,40mm

272317RN62233

ER4043 AWS A5.10

COMPOSICAO QUIMICA

AL

BE

Bl

CR

Ccu

FE

GA

MG

MN

RES.

0,0000

0,0001

0,0000

0,0009

0,0009

0,1200

0,0000

0,0173

0,0024

NI

PB

S

SN

Tl

ZN

ZR

0,0000

0,0000

5,1203

0,0000

0,0148

0,0000

0,0028

0,0000

Certificamos que as composicoes quimicas e mecém’gas satisfazem todos os requerimentos.
ESTE PRODUTO NAO CONTEM MERCURIO




